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Die gardeur Herbst/Winter-Kollektion 2024 trägt 
ein klares, reduziertes Design. gardeur präsentiert 
ein bedarfsgerechtes Line Up, das vor allem über 
eine starke Materialästhetik, facettenreiche Far-
bigkeit, exzellente Passform sowie eine homogene 
Kollektionsaussage punktet. In einer Zeit des Wan-
dels schafft gardeur die Balance zwischen neuer 
Lässigkeit und Smart Tailoring, Urbanismus und 
Natur, Tradition und Modernismus und zwischen 
Hedonismus und wertigem Understatement. 

gardeur. Pants for Life.

The gardeur autumn/winter collection 2024 has 
a clear and minimised design. gardeur presents 
a demand-driven line-up that primarily scores 
points with high-impact material aesthetics, multi- 
facetted colours, excellent fit and a homogeneous 
collection statement. In times of change gardeur 
strikes the right balance between a new casual atti-
tude and smart tailoring, urbanism and nature, tra-
dition and modernism and between hedonism and 
quality-conscious understatement. 

gardeur. Pants for Life.



BILL-3 418861, 1028







BILL-3 440961, 1016



SANDRO 412631, 1023







SAVAGE-2 60441, 1057



BRADLEY 470991, 8269







SAVAGE-3 420771, 1093



TONIC 412261, 2065







NEVIO-11 412711, 1099



TONIC-PRO 2 210271, 1099





TUCKER 471311, 7167



BATU-5 471321, 7168



SAVGAGE-3 60591, 1078



NATURA 470010, 7167



CONTACTS

HEADQUARTERS

Atelier Gardeur GmbH
Alsstraße 155
41063 Mönchengladbach
Germany

Jörg Weickart
T +49 2161 816 170
M +49 172 602 16 83
j.weickart@gardeur.de

Max Mario Müller
T +49 2161 816 291
M +49 172 602 16 62
m.mueller@gardeur.de

Maximilian Neyer
T +49 2161 816 369
M +49 172 602 16 80
m.neyer@gardeur.de

Fabian Wahlicht
T +49 2161 816 407
M +49 151 462 670 92
f.wahlicht@gardeur.de

CUSTOMER SERVICE

Helga Hahn
T +49 2161 816 129
h.hahn@gardeur.de

NORDRHEIN-WESTFALEN I 
BADEN-WÜRTTEMBERG
Lilli Reisch
T +49 2161 816 117
l.reisch@gardeur.de

BERLIN I BRANDENBURG I  
BREMEN I HAMBURG I 
MECKLENBURG-VORPOMMERN I 
NIEDERSACHSEN I
SACHSEN I SACHSEN-ANHALT I 
SCHLESWIG-HOLSTEIN I  
THÜRINGEN
Martina Kreitner
T +49 2161 816 113
m.kreitner@gardeur.de

HESSEN | RHEINLAND-PFALZ | SAAR-
LAND | BAYERN |
AUSTRIA | SWITZERLAND
Celine Geisler
T +49 2161 816 320
c.geisler@gardeur.de

AUSTRALIA I BELGIUM | CANADA | 
FINLAND | IRELAND | MIDDLE EAST | 
NORWAY | SWEDEN | UK | USA
Dana Schlösser
T +49 2161 816 124
d.schlösser@gardeur.de

NETHERLANDS  
Sven Minne
T +49 2161 816 111
s.minne@gardeur.de

RUSSIA/CIS I CZECH REPUBLIC I 
POLAND
Inna Gulnik
T +49 2161 816 290
i.gulnik@gardeur.de

DENMARK | FRANCE | GREECE | ITALY
Sylvie Baines
T +49 2161 816 116
s.baines@gardeur.de

AGENTUREN DEUTSCHLAND

SCHLESWIG-HOLSTEIN I
HAMBURG I BREMEN I 
NIEDERSACHSEN
Michael Wulf
Showroom Mode Centrum Hamburg
Haus m11. 1. OG, Raum 115
Modering 11
22457 Hamburg
M +49 172 78 31 955
m.wulf@gardeur.de

NORDRHEIN-WESTFALEN
Jan Paul Meeß
Showroom Halle 30
Gebäude B, 5. Etage
Derendorfer Allee 12
40476 Düsseldorf
M +49 162 248 47 03
p.meess@gardeur.de

HESSEN I RHEINLAND-PFALZ I
SAARLAND I LANDKREIS  
ASCHAFFENBURG
Jan Paul Meeß
Showroom Haus der Mode
Haus 1, Raum 720
Kölner Straße 1
65760 Eschborn
M +49 162 248 47 03
p.meess@gardeur.de

BADEN-WÜRTTEMBERG
Modeagentur Kimpfler
Axel Bayer
Showroom / HdK
Haus 3, 3. Stock, Raum 7
Mahdentalstraße 112
71065 Sindelfingen
M +49 171 361 16 38
bayer@modeagentur-kimpfler.de

BAYERN
Modeagentur Kimpfler
Axel Bayer 
Lodenfrey-Park
Haus C / C11 4. OG
Osterwaldstraße 10
80805 München
T +49 89 350 89 07
M +49 171 361 16 38
bayer@modeagentur-kimpfler.de

BERLIN I BRANDENBURG I 
SACHSEN I SACHSEN-ANHALT I
THÜRINGEN I MECKLENBURG-
VORPOMMERN
Michael Wulf
Showroom Mode Centrum Hamburg
Haus m11. 1. OG, Raum 115
Modering 11
22457 Hamburg
M +49 172 78 31 955
m.wulf@gardeur.de



CONTACTS

INTERNATIONAL AGENCIES

AUSTRALIA I NEW ZEALAND
Andrew Dalgleish
Gusto Clothing & Design Pty Ltd
2/615 Warrigal Rd
Ashwood VIC 3147 
T +61 3 982 628 84
M +61 416 209 201  
andrew@gustoclothing.com

AUSTRIA
Martin Hartner
Fashion Mall Salzburg
Top 70, 4. Etage
Carl-Zuckmayer-Straße 37
5020 Salzburg
M +43 664 3378499
martin.hartner@aon.at

BELGIUM
Cap’N Crunch BVBA
Franklin Clavie
Kasteelhoeve Zilckhof
Kasteelstraat 20C
1600 Sint-Pieters-Leeuw
T +32 475 82 66 23
franklin@capn-crunch.be

CANADA
Doug Mutton
Rodan Enterprises
544 Richmond ST W
Toronto ON Canada M5V 1Y4
T +1 416 504 9377
M +1 416 897 9377
dmutton@rodanenterprises.com

CZECH REPUBLIC I SLOVAKIA
Radek Kabrhel
Kabrhel-Perab
Heranova 76
562 06 Ústí nad Orlici
T +420 731 561 328
M +420 739 045 187
perab@perab.cz

ENGLAND I WALES I SCOTLAND
Glenn Chamberlin
Sardine Agencies Ltd.
The Old Workshop
Peper Harow Park 
Godalming, Surrey, GU8 6BQ
Glenn Chamberlin 
M +44 7917 771 317
glenn@sardineagencies.co.uk
Jamie Harden
M +44 7834 176938
jamie@sardineagencies.co.uk
Sean Ashby
M +44 7734 300 687
sean@sardineagencies.co.uk

FRANCE
Nicolas Grossmann
G.F.I.
10, rue de la Verdolle
25390 Orchamps-Vennes
M +33 6 11 27 92 06
contact@gf-investment.fr

GREECE | CYPRUS
Dimitris Trochalias
Trochalias Agencies
100 Irakliou Avenue
P.C. 11142 Ano Patisia, Athens
T +30 2102589368
M +30 6931112311
mail@trochaliasagencies.gr

IRELAND
Paul Butler
Liv Clothing Ltd
Santry Business Park
Unit D11
Swords Road
Dublin, D09 YK19
T +353 844 89 84
M +353 876 468 890
paul@livclothingagencies.com 

ITALY
Franco Salmaso
Via Europa 15
20865 Usmate Velate
T +39 039 675 52 39
M +39 335 687 53 29
fm.salmaso@alice.it 

MIDDLE EAST
Fehmi Chama
Fehmi Chama GmbH & Co. KG
Otto-Hahn-Str. 2
85609 Dornach/Aschheim
T +49 899 940 33 21
f.chama@chama-fashion.de 

NETHERLANDS
Simon de Bruin
House of Trends B.V.
Einsteinweg 3
3404 LE Ijsselstein
T +31 30 68 82 563
M +31 653 28 12 60
info@houseoftrends.nl

RUSSIA, CIS
Salina Hensen
Agentur Hensen
Showroom WORLD TRADE CENTRE
Krasnopresnenskaja naberezhnaja, 12
123610, Moskau
Ljubow Naryschkina
M +7 917 506 06 75
ln@agenturhensen.com 

SWEDEN
Peter & Sara Johansson
Vendam AB
Tjädervägen 2
512 76 Hillared
Peter Johansson
M +46 708 282 458
Sara Johansson
M +46 707 445 574
peter@vendam.se 
sara@vendam.se

SWITZERLAND
Daniel Picinelli
Picinelli Modeagentur GmbH
Ausserdorfstrasse 4c
8052 Zürich
T +41 79 310 60 49
d.picinelli@picinelli.ch 

USA
Anders Hjarne AP
Stenstroms Inc.
Anders Hjarne
90 Chatsworth Avenue
Larchmont
NY 10538 USA
T +00 1 (914) 484-3866
anders.hjarne@stenstroms.com



Atelier Gardeur GmbH I Alsstraße 155 I 41063 Mönchengladbach I Germany
T +49 2161 816-0 I info@gardeur.de I gardeur.com


